

Juliana Ejendomme A/S
Sivlandvænget 29
5260 Odense S
CVR-nr. 81868018

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Palle Bo Stærmosé

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juliana Ejendomme A/S

Sivlandvænget 29

5260 Odense S

CVR-nr.: 81868018

Stiftet: 28.04.1977

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Nikolaj Stærmose

Palle Bo Stærmose

Hanne Merete Stærmose

Direktion

Palle Bo Stærmose

Bank

Danske Bank

Albani Torv 2-3

5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består af udlejning af ejendommen Sivlandvænget 29, Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.403 t.kr. før skat og 2.652 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		6.550.956	6.610
Andre eksterne omkostninger		(29.889)	(30)
Ejendomsomkostninger		<u>(205.537)</u>	<u>(421)</u>
Bruttoresultat		6.315.530	6.159
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.587.845)</u>	<u>(2.623)</u>
Driftsresultat		3.727.685	3.536
Andre finansielle indtægter	2	930.703	836
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.255.483)</u>	<u>(1.501)</u>
Resultat før skat		3.402.905	2.871
Skat af årets resultat	4	<u>(750.431)</u>	<u>(668)</u>
Årets resultat		<u>2.652.474</u>	<u>2.203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(7.347.526)</u>	<u>2.203</u>
		<u>2.652.474</u>	<u>2.203</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		105.305.669	107.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.852	207
Materielle anlægsaktiver	5	105.486.521	107.664
Anlægsaktiver		105.486.521	107.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.188	1.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.754.328	27.932
Andre tilgodehavender		250.434	160
Tilgodehavender		30.701.950	29.163
Likvide beholdninger		391.833	0
Omsætningsaktiver		31.093.783	29.163
Aktiver		136.580.304	136.827

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		40.290.798	49.791
Overført overskud eller underskud		22.113.836	19.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		<u>72.904.634</u>	<u>70.253</u>
Udskudt skat		14.072.102	14.212
Hensatte forpligtelser		<u>14.072.102</u>	<u>14.212</u>
Gæld til realkreditinstitutter		40.161.844	42.470
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>40.161.844</u>	<u>42.470</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.354.305	2.323
Bankgæld		0	843
Deposita		3.733.101	3.710
Skyldig selskabsskat		889.846	579
Anden gæld		438.490	428
Periodeafgrænsningsposter		2.025.982	2.009
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.441.724</u>	<u>9.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.603.568</u>	<u>52.362</u>
Passiver		<u>136.580.304</u>	<u>136.827</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	49.790.516	19.961.644	0
Opløsning af opskrivninger	0	(9.499.718)	9.499.718	0
Årets resultat	0	0	(7.347.526)	10.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	40.290.798	22.113.836	10.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				70.252.160
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				2.652.474
Egenkapital ultimo				72.904.634

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.587.845	2.623
	2.587.845	2.623
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	867.374	783
Renteindtægter i øvrigt	0	53
Valutakursreguleringer	63.329	0
	930.703	836
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.246.522	1.452
Valutakursreguleringer	0	49
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.961	0
	1.255.483	1.501
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	889.846	579
Ændring af udskudt skat	(139.415)	95
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6)
	750.431	668

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar		
	kr.	kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	82.722.643	484.002		
Tilgange	410.576	0		
Kostpris ultimo	83.133.219	484.002		
Opskrivninger primo	63.833.995	0		
Opskrivninger ultimo	63.833.995	0		
Af- og nedskrivninger primo	(39.099.628)	(277.222)		
Årets afskrivninger	(2.561.917)	(25.928)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.661.545)	(303.150)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.305.669	180.852		
	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.354.305	2.323	40.161.844	33.255.383
	2.354.305	2.323	40.161.844	33.255.383

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juliana Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 105.305.669 kr.

Overfor Danske Bank er der afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Juliana Drivhuse A/S, Juliana Group Ltd. samt Juliana Gewächshäuser GmbH.
